Puebla

Gobierno Municipal

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y

OBRAS CON RECURSOS DEL RAMO 33
FINANCIADAS Y COFINANCIADAS 2012

LOCALIDAD

ENERO

COLONIA, RANCHERIA,
BARRIO

BENEFICIARIOS

MONTO
ASIGNADO

FONDO

PONIENTE ENTRE CALLE 3 SURY CALLE
16 DE SEPTIEMBRE.

BANQUETAS UBICADA EN CALLE 16 A DE Mul';'l'JCE'EBDE ARBOLESEALSLEE LOMA 1330.45 M2 210 990,661.67 | FISM 2011
SEPTIEMBRE ENTRE CALLE 103
PONIENTE Y 105 PONIENTE.
SUBESTACION TIPO RURAL EN EL
TANQUE DE REBOMBEO DE AGUA MUNICIPIO DE JUNTA AUXILIAR SAN
POTABLE UBICADA EN CALLE LOS PUEBLA MIGUEL CANOA 1 S Ui G 17014 136,000.00 | FISM2011
PILARES.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | 1ivo0 oo
BANQUETAS UBICADA EN CALLE ALHELI LN LOMAS DEL SUR 2687.76 M2 336 1667,126.42 | FISM 2012
ENTRE CALLE REVOLUGION Y CALLE
CONSTITUCION.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO UBICADA EN MUNICIPIO DE
SN T A JoCah C NP LIBERTAD TECOLA 1496.62 M2 212 693,14559 | FISM 2012
IGNACIO ZARAGOZA .
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | MUNICIPIO DE
NGRS DA e o e LOMAS FLOR DEL BOSQUE | 1127.07 M2 420 646,563.86 | FISM 2012
ENTRE CALLE CENTRAL Y BARRANCA.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES ¥ | iixisioio o
BANQUETAS UBICADA EN CALLE BUEBLA LOMAS DE SAN MIGUEL 2710.67 M2 269 1632,352.13 | FISM 2012
TEXCOCO ENTRE CALLE ATZCAPOZALCO
Y CALLE COPILCO.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE 103 A MUL\,'L'JCE'SSDE ARBOLEgé\LSLBE Lotk 1194.28 M2 210 826,762.87 | FISM 2012

Fuente:

Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas
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CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO Y GUARNICIONES
UBICADA EN CALLE 3a PRIVADA DE
CUAUHTEMOC PONIENTE ENTRE BENITO
JUAREZ Y CUAUHTEMOC PONIENTE.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUXILIAR SAN
FELIPE HUEYOTLIPAN

553.30

M2

182

376,027.51

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE
NARANJOS ENTRE IRIS Y LUIS CORDOBA
REYES.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

SAN RAMON CUARTA
SECCION

1359.70

M2

151

910,775.31

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE
PROLONGACION MORELIA ENTRE CALLE
ZARAGOZA Y BARRANCA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

TILOSTOC

545.51

M2

114

476,896.14

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE TIERRA
Y LIBERTAD ENTRE ALHELI'Y CALLE 2
SUR.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

LOMAS DEL SUR

578.24

M2

72

503,627.75

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE JOSE
MARIA MORELOS Y PAVON ENTRE
BARRANCA Y LIBERTADORES .

MUNICIPIO DE
PUEBLA

1°DE MAYO

2343.55

M2

648

1,601,684.09

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE 2 ENTRE

PROLONGACION JOSE MARTI'Y
BARRANCA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

FRATERNIDAD
ANTORCHISTA

3738.17

M2

502

2,093,437.28

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE
PARALELA A PRIVADA ALAMO (JUNTO A
BARDA) ENTRE ANTIGUO CAMINO A
MANZANILLA Y TRAMO FALTANTE DE
CAMINO REAL A MANZANILLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

BOSQUES DE MANZANILLA

1645.56

M2

489

1,105,510.75

FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE
PROLONGACION CESAR VALLEJO ENTRE
MARIANO AZUETA Y FRACCIONAMIENTO.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

BALCONES DEL SUR
(AMPLIACION)

959.70

M2

118

721,954.07

FISM 2012

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas
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CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | MUNICIPIO DE
16 | AN T A LB AS n oL R NaE UNION ANTORCHISTA 927.00 M2 89 506,614.56 | FISM 2012
ENTRE FRATERNIDAD Y PEDREGAL.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | 1000
17 | BANQUETAS UBICADA EN CALLE PRIVADA B LIBERTAD TECOLA 994.59 M2 141 410,11297 | FISM 2012
IGNACIO ZARAGOZA ENTRE PRIVADA
REFORMA B Y CALLE 5 DE MAYO.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO Y GUARNICIONES | MUNICIPIO DE
18 | O A o A L o EL TRIUNFO 176176 M2 205 1,367,204.54 | FISM 2012
CALLE CONSTANCIA Y PERSEVERANCIA.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | MUNICIPIO DE
19 | COOUETAS UBIADA RN AL oS b EL ANGEL 633.01 M2 83 45314078 | FISM 2012
SUR ENTRE 15 ORIENTE Y 17 ORIENTE .
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | 1 it 1610 DE
20 BANQUETAS UBICADA EN CALLE Poibia GETSEMANI 1624.00 M2 240 1,087,608.58 | FISM 2012
EMILIANO ZAPATA ENTRE ALAMOS Y
ENCINOS.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | 1 1\ (o110 DE
21 | BANQUETAS UBICADA EN CALLE JORGE DEBA BALCONES DEL SUR 3298.48 M2 447 1917,592.89 | FISM 2012
LUIS BORGES ENTRE JOSE MARTI Y
BARRANCA .
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO UBICADA EN
22 | CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS ENTRE 8 MU,';'L'J%EBDE J#E%TQOA%&@RAE\ESE 835.52 M2 150 462,028.86 | FISM 2012
NORTE Y FIN DE LA CALLE HACIA LA 4
NORTE.
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y | 1 /N IGIPIO DE
23 BANQUETAS UBICADA EN CALLE i BOSQUES DE MANZANILLA |  1564.48 M2 146 830,733.86 | FISM 2012
FRAMBUESO ENTRE PRINCIPAL Y
LAURELES.

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas
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24

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, UBICADA EN
CALLE PRIVADA DE LA 16 DE
SEPTIEMBRE/ PUEBLA ENTRE 57
PONIENTE Y GUERRERO

MUNICIPIO DE
PUEBLA

EL CERRITO

8652.83

M2

849

4,831,520.73

FISM 2012

25

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE CLARA
CORDOVA ENTRE LUIS DONALDO
COLOSIO Y BARRANCA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

UNION ANTORCHISTA

3067.52

M2

383

2,107,991.28

FISM 2012

26

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE
ADOLFO LOPEZ MATEOS ENTRE NICOLAS
BRAVO Y SIN NOMBRE ( SALON
PARROQUIAL)

MUNICIPIO DE
PUEBLA

SAN BALTAZAR TETELA

2231.87

M2

224

1,062,653.72

FISM 2012

27

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE 95
PONIENTE ENTRE 13 AY 19 SUR.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

VAQUERIAS

4457.19

M2

471

3,137,215.22

FISM 2012

28

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE ARROYO

ENTRE CARRIL DE SAN BARTOLO Y

BUGAMBILIAS.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

PARAISO CASA BLANCA

1584.16

M2

234

1,019,382.48

FISM 2012

29

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE CLARA
CORDOVA MORAN Y MARIA ELENA
HUERTA ZAMACONA ENTRE AV. LUIS
DONALDO COLOSIO Y CALLE ATLIXCO.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

UNION ANTORCHISTA

1663.65

M2

205

900,214.71

FISM 2012

30

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADA EN CALLE LOS
PINOS ENTRE LAS TORRES Y AUTOPISTA
PUEBLA ORIZABA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

BOSQUES DE MANZANILLA

4689.72

M2

415

2,467,356.48

FISM 2012

31

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y
BANQUETAS UBICADAS EN CALLE LUIS
CORDOVA REYES ENTRE CALLE
MARGARITA MORAN VELEZ Y CALLE
LAURELES.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

2 DE MARZO

4057.06

M2

403

2,252,666.49

FISM 2012

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas
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CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
ADOQUIN, UBICADA EN CALLE MIGUEL MUNICIPIO DE JUNTA AUXILIAR SAN
HIDALGO ENTRE BENITO JUAREZ Y PUEBLA FELIPE HUEYOTLIPAN
NICOLAS BRAVO.

32 1593.80 M2 187 1,216,258.09 FISM 2012

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES
Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE MUNICIPIO DE
PROLONGACION DE LA 27 NORTE ENTRE PUEBLA
5 DE FEBRERO Y CALLE FRANCISCO |I.
MADERO.

33 SANTA MARIA LA RIVERA 8157.30 M2 554 5,299,819.96 FISM 2012

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas




