



## OBRAS CON RECURSOS DEL RAMO 33 FINANCIADAS Y COFINANCIADAS 2012

**ENERO** 

No.	DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACIÓN	LOCALIDAD	COLONIA, RANCHERIA, BARRIO	METAS		BENEFICIARIOS	MONTO ASIGNADO	FONDO
1	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE 16 A DE SEPTIEMBRE ENTRE CALLE 103 PONIENTE Y 105 PONIENTE.	MUNICIPIO DE PUEBLA	ARBOLEDAS DE LOMA BELLA	1330.45	M2	210	990,661.67	FISM 2011
2	SUBESTACION TIPO RURAL EN EL TANQUE DE REBOMBEO DE AGUA POTABLE UBICADA EN CALLE LOS PILARES.	MUNICIPIO DE PUEBLA	JUNTA AUXILIAR SAN MIGUEL CANOA	13	SUBESTACION	17014	136,000.00	FISM 2011
3	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE ALHELI ENTRE CALLE REVOLUCIÓN Y CALLE CONSTITUCIÓN.	MUNICIPIO DE PUEBLA	LOMAS DEL SUR	2687.76	M2	336	1,667,126.42	FISM 2012
4	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO UBICADA EN CALLE MORELIA ENTRE 5 DE MAYO E IGNACIO ZARAGOZA .	MUNICIPIO DE PUEBLA	LIBERTAD TECOLA	1496.62	M2	212	693,145.59	FISM 2012
5	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE LIMON ENTRE CALLE CENTRAL Y BARRANCA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	LOMAS FLOR DEL BOSQUE	1127.07	M2	420	646,563.86	FISM 2012
6	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE TEXCOCO ENTRE CALLE ATZCAPOZALCO Y CALLE COPILCO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	LOMAS DE SAN MIGUEL	2710.67	M2	269	1,632,352.13	FISM 2012
7	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE 103 A PONIENTE ENTRE CALLE 3 SUR Y CALLE 16 DE SEPTIEMBRE.	MUNICIPIO DE PUEBLA	ARBOLEDAS DE LOMA BELLA	1194.28	M2	210	826,762.87	FISM 2012





8	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO Y GUARNICIONES UBICADA EN CALLE 3a PRIVADA DE CUAUHTEMOC PONIENTE ENTRE BENITO JUAREZ Y CUAUHTEMOC PONIENTE.	MUNICIPIO DE PUEBLA	JUNTA AUXILIAR SAN FELIPE HUEYOTLIPAN	553.30	M2	182	376,027.51	FISM 2012
9	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE NARANJOS ENTRE IRIS Y LUIS CORDOBA REYES.	MUNICIPIO DE PUEBLA	SAN RAMON CUARTA SECCION	1359.70	M2	151	910,775.31	FISM 2012
10	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE PROLONGACION MORELIA ENTRE CALLE ZARAGOZA Y BARRANCA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	TILOSTOC	545.51	M2	114	476,896.14	FISM 2012
11	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE TIERRA Y LIBERTAD ENTRE ALHELI Y CALLE 2 SUR.	MUNICIPIO DE PUEBLA	LOMAS DEL SUR	578.24	M2	72	503,627.75	FISM 2012
12	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE JOSÉ MARIA MORELOS Y PAVON ENTRE BARRANCA Y LIBERTADORES.	MUNICIPIO DE PUEBLA	1° DE MAYO	2343.55	M2	648	1,601,684.09	FISM 2012
13	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE 2 ENTRE PROLONGACIÓN JOSÉ MARTI Y BARRANCA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	FRATERNIDAD ANTORCHISTA	3738.17	M2	502	2,093,437.28	FISM 2012
14	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE PARALELA A PRIVADA ALAMO (JUNTO A BARDA) ENTRE ANTIGUO CAMINO A MANZANILLA Y TRAMO FALTANTE DE CAMINO REAL A MANZANILLA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	BOSQUES DE MANZANILLA	1645.56	M2	489	1,105,510.75	FISM 2012
15	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE PROLONGACIÓN CESAR VALLEJO ENTRE MARIANO AZUETA Y FRACCIONAMIENTO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	BALCONES DEL SUR (AMPLIACION)	959.70	M2	118	721,954.07	FISM 2012





16	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE UNIÓN ENTRE FRATERNIDAD Y PEDREGAL.	MUNICIPIO DE PUEBLA	UNION ANTORCHISTA	927.00	M2	89	596,614.56	FISM 2012
17	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA ENTRE PRIVADA REFORMA B Y CALLE 5 DE MAYO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	LIBERTAD TECOLA	994.59	M2	141	410,112.97	FISM 2012
18	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO Y GUARNICIONES UBICADA EN CALLE TRIUNFO ENTRE CALLE CONSTANCIA Y PERSEVERANCIA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	EL TRIUNFO	1761.76	M2	205	1,367,294.54	FISM 2012
19	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE 10 B SUR ENTRE 15 ORIENTE Y 17 ORIENTE.	MUNICIPIO DE PUEBLA	EL ANGEL	633.01	M2	83	453,140.78	FISM 2012
20	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE EMILIANO ZAPATA ENTRE ALAMOS Y ENCINOS.	MUNICIPIO DE PUEBLA	GETSEMANI	1624.00	M2	240	1,087,608.58	FISM 2012
21	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE JORGE LUIS BORGES ENTRE JOSÉ MARTI Y BARRANCA .	MUNICIPIO DE PUEBLA	BALCONES DEL SUR	3298.48	M2	447	1,917,592.89	FISM 2012
22	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO UBICADA EN CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS ENTRE 8 NORTE Y FIN DE LA CALLE HACIA LA 4 NORTE.	MUNICIPIO DE PUEBLA	JUNTA AUXILIAR DE SAN PEDRO ZACACHIMALPA	835.52	M2	150	462,028.86	FISM 2012
23	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE FRAMBUESO ENTRE PRINCIPAL Y LAURELES.	MUNICIPIO DE PUEBLA	BOSQUES DE MANZANILLA	1564.48	M2	146	830,733.86	FISM 2012





24	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, UBICADA EN CALLE PRIVADA DE LA 16 DE SEPTIEMBRE/ PUEBLA ENTRE 57 PONIENTE Y GUERRERO	MUNICIPIO DE PUEBLA	EL CERRITO	8652.83	M2	849	4,831,520.73	FISM 2012
25	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE CLARA CORDOVA ENTRE LUIS DONALDO COLOSIO Y BARRANCA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	UNION ANTORCHISTA	3067.52	M2	383	2,107,991.28	FISM 2012
26	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE ADOLFO LÓPEZ MATEOS ENTRE NICOLAS BRAVO Y SIN NOMBRE ( SALON PARROQUIAL)	MUNICIPIO DE PUEBLA	SAN BALTAZAR TETELA	2231.87	M2	224	1,062,653.72	FISM 2012
27	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE 95 PONIENTE ENTRE 13 A Y 19 SUR.	MUNICIPIO DE PUEBLA	VAQUERIAS	4457.19	M2	471	3,137,215.22	FISM 2012
28	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE ARROYO ENTRE CARRIL DE SAN BARTOLO Y BUGAMBILIAS.	MUNICIPIO DE PUEBLA	PARAISO CASA BLANCA	1584.16	M2	234	1,019,382.48	FISM 2012
29	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE CLARA CORDOVA MORAN Y MARIA ELENA HUERTA ZAMACONA ENTRE AV. LUIS DONALDO COLOSIO Y CALLE ATLIXCO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	UNION ANTORCHISTA	1663.65	M2	205	900,214.71	FISM 2012
30	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE LOS PINOS ENTRE LAS TORRES Y AUTOPISTA PUEBLA ORIZABA.	MUNICIPIO DE PUEBLA	BOSQUES DE MANZANILLA	4689.72	M2	415	2,467,356.48	FISM 2012
31	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADAS EN CALLE LUIS CORDOVA REYES ENTRE CALLE MARGARITA MORAN VELEZ Y CALLE LAURELES.	MUNICIPIO DE PUEBLA	2 DE MARZO	4057.06	M2	403	2,252,666.49	FISM 2012





32	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE ADOQUIN, UBICADA EN CALLE MIGUEL HIDALGO ENTRE BENITO JUAREZ Y NICOLAS BRAVO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	JUNTA AUXILIAR SAN FELIPE HUEYOTLIPAN	1593.80	M2	187	1,216,258.09	FISM 2012
33	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS UBICADA EN CALLE PROLONGACIÓN DE LA 27 NORTE ENTRE 5 DE FEBRERO Y CALLE FRANCISCO I. MADERO.	MUNICIPIO DE PUEBLA	SANTA MARIA LA RIVERA	8157.30	M2	554	5,299,819.96	FISM 2012

